ᖹ成䠎䠓ᖺ 䠒月ྜྷ日

各  位

                                                  尾 道 住  ྜྷ 会

                                                   会長  福 井   弘

おの↮ち住吉花火↭つ↹≋7 月２５日≋土≌≌当日におけ↺

道路･歩道･自店の店先等↖露店･ދ台等を出店す↺際のފけ出につい↕

拝啓 時ୗ益々䛤清栄䛾䛣䛸䛸お喜び申䛧ୖ䛢䜎䛩䚹

本ᖺ䛾お䛾䜏䛱住ྜྷ花火䜎䛴䜚䛿䚸来䜛䠓月䠎䠑日䠄土䠅䛻開催䛾運び䛸䛺䜚䚸現在準備を進䜑䛶い䜛䛸

䛣䜝䛷䛤䛦い䜎䛩䚹

䛣䜜䜎䛷安全䛻䚸そ䛧䛶盛大䛻実施を続䛡䜛䛣䛸䛜䛷䛝䜎䛧䛯䛾䜒䚸皆様䛾力強い䛤理解䛸䛤協力䛾

賜物䛸心䜘䜚お礼申䛧ୖ䛢䜎䛩䚹

䛥䛶䚸花火䜎䛴䜚当日䚸道路・歩道・自店䛾店先等䛷露店䚸ᒇྎ店等を出店䛩䜛際䛻䛿䚸前䛻ୗ記䛾

順序䛷申請手続䛝䛜必要䛸䛺䜚䜎䛩䛾䛷䚸䜘䜝䛧くお願いい䛯䛧䜎䛩䚹                敬 具

記

䐟 尾道住ྜྷ会䠄花火主催者䠅へᒆ䛡出

花火主催者䛿䚸尾道市火災予防条例改正䛻伴い䚸出店者䛾把握䛜義務䛵䛡䜙䜜䛶お䜚䚸尾道本通䜚連

ྜ会等団体を通䛥䛪䚸出店を希望䛥䜜䜛方䛿䚸前䛻消防署提出予定䛾䛄露店等䛾開設ᒆ出書及び略図䛅

䛾ᒆ䛡出を䛧䛶く䛰䛥い䚹当所受付印を押印䛧䜎䛩䚹䠄※ᒆ出期限 ᖹ成䠎䠓ᖺ䠓月䠕日䠄木䠅䠍䠓䠖䠌䠌䜎䛷䠅

 尚䚸火気を使用䛧䛺い場ྜ䛷䜒ᒆ出䛜必要䛷䛩䚹

                       火気を使用䛩䜛場  ྜ               火気を使用䛫䛪䚸

䐠 尾道西消防署へ䛾䛄露店等䛾開設ᒆ出書及び略図䛅申請             歩道を含䜐道路ୖ䛻

䠄※申請期限 ᖹ成䠎䠓ᖺ䠓月䠎䠎日䠄水䠅䠍䠒䠖䠌䠌䜎䛷)                 出店䛥䜜䜛場  ྜ

                       歩道を含䜐道路ୖ䛻出店䛥䜜䜛場  ྜ

䐡尾道警察書へ䛾䛄道路使用許 䛅ྍ申請

 道路交通法䛻従い䚸歩道を含䜐道路ୖ䛻出店䛥䜜䜛場ྜ䛻䛿䛄道路使用許 䛅ྍ䛾申請䛜必要䛸䛺䜚䜎䛩䚹

䠄※申請期限 ᖹ成䠎䠓ᖺ䠓月䠎䠎日䠄水䠅䠍䠒䠖䠌䠌䜎䛷䠅

※歩道を含䜐道路ୖへ䛾出店䛿䚸安全䛾䛯䜑希望䛩䜛場所へ䛾出店䛜許ྍ䛥䜜䛺い場ྜや䚸許ྍ䛥䜜

䛶䜒条件䛜付加䛥䜜䜛䛣䛸䛜あ䜚䜎䛩䚹

 安心安全䛺䜎䛴䜚運営䛾䛯䜑䛻皆様䛾䛤理解䛸䛤協力を䜘䜝䛧くお願いい䛯䛧䜎䛩䚹

                                                   以  ୖ

お問いྜわ䛫先・提出先

䐟露店等䛾開設ᒆ出書前受付

尾道商工会議所内尾道住ྜྷ会 土堂2-10-3  ＴＥＬ22-2165

䐠露店等䛾開設ᒆ出書申請 尾道西消防署 新浜1-5-3   ＴＥＬ22-0119

䐡道路使用許ྍ申請      尾道警察署   新浜1-7-34  ＴＥＬ22-0110

䛆申請先䛇

・䛂道路使用許ྍ道路使用許ྍ道路使用許ྍ道路使用許 䛃ྍ䛻䛴い䛶䛿䚸

尾道警察署交通規制係 䠄新浜୍目7-34 TEL0848-22-0110䠅

・䛂露店等露店等露店等露店等䛾開設ᒆ出書䛾開設ᒆ出書䛾開設ᒆ出書䛾開設ᒆ出書䛃䛻䛴い䛶䛿

尾道西消防暑䠄新浜୍目5-3 TEL0848-22-0119䠅

䛆花火主催者(申請䛾写䛧䛾提出先)䛇

  ・ 尾道商工会議所内尾道住ྜྷ会

土堂目10-3 ＴＥＬ0848-22-2165 䠄担当 堂野・山本・檀 䠅ୖ

様式第㸯７号㸦第㸰９条関係㸧

露店等ࡢ開設届出書

                              年  月  日

              様

                  届出者

                  住所

                      㸦電話        㸧

                  氏名               ㊞

開 設 期 間

自    年  月  日

至    年  月  日

営 業 時 間

開始   時   分

終了   時   分

開 設 場 所

催 し ࡢ 名 称

開 設 店 数

消 火 器  ࡢ

設 置 本 数

現 場 責 任 者

㸦電話         㸧

※ 受   付   欄 ※   経     過     欄

  備考 㸯 こࡢ用紙ࡢ大きさࠊࡣ日本工業規格Ａ㸲とすることࠋ

      㸰 法人又ࡣ組合あってࠊࡣそࡢ名称ࠊ代表者氏名及び主たる事務所ࡢ所在地

を記入することࠋ

      㸱 露店等ࡢ開設場所及び消火器ࡢ設置場所係る略図を添付することࠋ

      㸲 ※印ࡢ欄ࠊࡣ記入し࡞いことࠋ